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Data rozpoczęcia i zakończenia wydarzenia

2017-05-31 - 2017-06-02


Lokalizacja
 
Nazwa obiektu: Budynek Główny i Pawilon Dydaktyczno-Sportowy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie
 
Ulica i numer: ul. Rakowicka 27
 
Miasto i kod:  31-510 Kraków


Organizator

Wydział Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie


Opis wydarzenia



IX Międzynarodowa Konferencja Naukowa Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  Wiedza - Gospodarka - Społeczeństwo wpisana w obchody Jubileuszu XXV-lecia Wydziału Zarządzania UEK


Główne obszary tematyczne konferencji

	Teoretyczne i aplikacyjne problemy zarządzania,
	Zarządzanie przedsiębiorstwem na rynku globalnym,
	Zarządzanie informacjami, wiedzą i kapitałem intelektualnym,
	Systemy informatyczne w zarządzaniu,
	Innowacyjność i przedsiębiorczość,
	Komercjalizacja badań naukowych,
	Metody i narzędzia ilościowe w zarządzaniu,
	Zarządzanie finansami,
	Rachunkowość w zarządzaniu organizacjami,
	Marketingowe aspekty zarządzania przedsiębiorstwem,
	Zarządzanie w sektorze turystycznym i rekreacyjnym.


 

Wydarzenia towarzyszące konferencji:

	 Sesja Jubileuszowa z okazji 25-lecia Wydziału Zarządzania
	 Sesja Centrum Badań nad Ryzykiem Finansowym
	 Sesja „Innowacje i przedsiębiorczość w handlu”
	 Sesja „Współpraca nauki z biznesem – komercjalizacja badań – start’upy przemysłowe”
	 III Krakowskie Seminarium nt. zastosowań statystyki odpornej i nieparametrycznej w ekonomii
	 Sesja studencka i doktorancka
	Konferencja naukowa  „Informatyka ekonomiczna wobec wyzwań współczesnej gospodarki” połączona z jubileuszem  45-lecia kształcenia w zakresie informatyki ekonomicznej na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

 

Opłaty za uczestnictwo:

990 pln

Strona internetowa:

www.cfm.uek.krakow.pl
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    Ta strona korzysta z cookies aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce: Polityka cookies
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